
	
	
1.	Prisijunkite	naudodami	el.	pašto	adresą	ir	gautą	slaptažodį	svetainėje	www.e-row.lt	
	
2.	Prisijungus,	skiltyje	“Club	profile”	galite	koreguoti	klubo	duomenis,	 įkelti	klubo	 logotipą,	
pasikeisti	slaptažodį.	Atlikus	tam	tikrus	pakeitimus,	spauskite	apačioje	esantį	žalią	mygtuką	
“Update	changes”.	

	
	
3.	 Skiltyje	 “Club	athletes”	yra	 suvesti	dalis	 Jūsų	 sportininkų,	kurių	 sąrašą	 siuntėte	Lietuvos	
irklavimo	federacijai.	Papildomai	sportininkus	galite	pridėti	paspaudę	žalią	mygtuką	su	pliusu.	

	
	
4.	 Pasirinkite	 lytį	 (Male	 –	 vyras,	 Female	 –	 moteris),	 įveskite	 sportininko	 vardą,	 pavardę	
(didžiosiomis	raidėmis),	gimimo	datą	vietoje	tarpų	naudojant	brūkšnelius	(pvz.	1996-08-11).	
Laukeliai	“e-mail”	ir	“Phone”	yra	skirti	sportininko	el.	pašto	adresui	ir	telefono	numeriui.	Šie	



laukeliai	gali	likti	tušti,	jeigu	nėra	poreikio	jų	įvesti.	Skiltyje	“License	code”	įveskite	Lietuvos	
irklavimo	 federacijos	 suteiktą	 licencijos	 numerį.	 Jeigu	 licencijos	 sportininkas	 neturi,	 įvesti	
nieko	nereikia.		

	
	
Suvesti	 sportininkai	 liks	 šioje	paskyroje	 ir	 Jums	nereikės	 jų	kiekvieną	kartą	suvesti	 iš	naujo	
registruojant	į	varžybas.		
	
5.	Norint	pateikti	paraišką	į	varžybas,	eikite	į	skiltį	“Regattas”.	Čia	matysite	Lietuvos	irklavimo	
federacijos	organizuojamas	varžybas.	Kai	šalia	varžybų	yra	žalias	mygtukas	“Register”	vadinasi	
paraiškų	teikimas	jau	yra	prasidėjęs.	
	



	
	
6.	Pasirinkę	įgulos	lytį,	amžiaus	grupę	ir	valčių	klasę,	spauskite	žalią	mygtuką	“Proceed	to	the	
next	step”:	
	

	
	



	
7.	Kitame	žingsnyje	matysite	sportininkus	iš	Jūsų	sąrašo,	kuriuos	galėsite	pasirinkti.	
Pasirinkus	spauskite	žalią	mygtuką	“Proceed	to	the	next	step”:	

	
	
8.	Norint	pridėti	daugiau	įgulų,	pasirinkite	mygtuką	“Add	new	crew”:	

	
	
9.	Supildžius	visas	Jums	reikiamas	 įgulas,	pasirinkite	mygtuką	“Proceed	to	checkout”.	 Jeigu	
dalyvavimas	varžybose	yra	nemokamas,	daugiau	daryti	nieko	nereikia.	Jeigu	dalyvavimas	yra	
mokamas,	pasirinkite	mygtuką	“Pay	now”.	Jeigu	dar	pateikėte	ne	visas	 įgulas,	galite	rinktis	
mygtuką	“Save	&	pay	later”,	tokiu	atveju	mokėjimą	galėsite	atlikti	vėliau.	Neapmokėtas	įgulas	
matysite	skiltyje	“Shopping	cart”:	



	
	
10.	 Pateiktas	 įgulas	 galite	 matyti	 skiltyje	 “My	 reservations”.	 Norėdami	 redaguoti	 įgulos	
informaciją,	 pasirinkite	 mygtuką	 “EDIT”,	 norėdami	 įgulą	 pašalinti,	 pasirinkite	 mygtuką	
“Remove”:	

	
	 	
Kilus	klausimų,	prašome	kreiptis	el.	paštu	-	entry@e-row.lt	
	
	


